



WODOCIĄGI KATOWICKIE SPÓŁKA AKCYJNA

<https://wodociagi.katowice.pl/o-nas-wodociagi-katowice/aktualnosci/Wodomierze-sprzed-2003-roku-nie-podlegaja-legalizacji-/idn:372>

Wodomierze sprzed 2003 roku nie podlegają legalizacji

Wodomierze sprzed 2003 roku nie podlegają legalizacji

2014-01-27

Wodomierze sprzed 2003 roku nie podlegają legalizacji Katowickie Wodociągi S.A. informują, że zgodnie z ustawą z dnia 11 maja 2001 roku "Prawo o miarach" wodomierze, których typ został zatwierdzony do produkcji przed rokiem 2003, od dnia 1 stycznia 2014 roku nie podlegają legalizacji.

Wodomierze, których typ został zatwierdzony do produkcji przed rokiem 2003 i zostały zalegalizowane do końca grudnia 2013 roku zachowują swoją ważność i mogą być użytkowane do końca okresu, na który została wydana legalizacja czyli przez 5 lat od momentu legalizacji.

Informację o roku zatwierdzenia danego typu wodomierza do produkcji można odczytać bezpośrednio z tarczy wodomierza w miejscu wskazanym na poniższym zdjęciu.



Wodomierze, których typ został zatwierdzony do produkcji w 2003 roku i później, podlegają legalizacji. Katowickie Wodociągi S.A. w swojej ofercie mają kilka usług w tym zakresie. Spośród nich każdy Klient może wybrać najdogodniejszą dla siebie formę.

Katowickie Wodociągi S.A. wykonują przegląd, regulację i legalizację wszystkich typów wodomierzy, które zostały zatwierdzone do produkcji od roku 2003. Wodomierze przyjmowane są w Warsztacie Napraw i Legalizacji Wodomierzy w Katowicach przy ul. Obrońców Westerplatte 89 w poniedziałki i lundy w godzinach od 7.00 do 9.00. Usługa wykonywana jest w tym samym dniu w ciągu kilku godzin.

Usługa "Wodomierz za wodomierz" pozwala bez konieczności czekania na wymianę wodomierza, który utracił cech legalizacyjny na nowy zalegalizowany. Oferta dotyczy wodomierzy klasy B firm Powogaz i Metron o średnicach 15 mm i 20 mm. Wymiany można dokonać od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 14.00 w Warsztacie Napraw i Legalizacji Wodomierzy Katowickich Wodociągów S.A. lub w Biurze Obsługi Klienta.

Usługa Zamiana wodomierza w domu Klienta polega na dokonaniu przez pracownika Katowickich Wodociągów S.A. zamiany wodomierza, który stracił ważność na posiadający cech legalizacyjny. Oferta dotyczy wodomierzy klasy B firm Metron i Powogaz. W celu zamówienia usługi należy się skontaktować z Biurem Obsługi Klienta Katowickich Wodociągów S.A. pod nr tel.: 32 78 82 400 lub z Warsztatem Napraw i Legalizacji Wodomierzy nr tel.: 32 78 82 427.

Zapraszamy do korzystania z naszych usług.